WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Distanziatore cilindrico
- Distanziatori lavorati
- M ateriale:
Inox 303
- Confezione: 20 pezzi
Longueur L
ØA
ØD
 Lunghezza L
(H13)
(js13) (h11)
Inox 303PLS
inox
PLS3-5/B 3 3,2 6 5 20 4 26,45 F
PLS3-6/B 3 3,2 6 6 20 4 27,88 F
PLS3-8/B 3 3,2 6 8 20 4 28,94 F
PLS3-10/B 3 3,2 6 10 20 4 30,88 F
PLS3-12/B 3 3,2 6 12 20 4 31,58 F
PLS3-18/B 3 3,2 6 18 20 - 34,97 F
PLS3-25/B 3 3,2 6 25 20 - 39,03 F
PLS4-5/B 4 4,3 8 5 20 4 28,94 F
PLS4-6/B 4 4,3 8 6 20 4 30,52 F
PLS4-8/B 4 4,3 8 8 20 4 31,77 F
PLS4-10/B 4 4,3 8 10 20 4 33,84 F
PLS4-12/B 4 4,3 8 12 20 - 34,63 F
PLS4-15/B 4 4,3 8 15 20 4 36,61 F
PLS4-20/B 4 4,3 8 20 20 - 39,18 F
PLS4-25/B 4 4,3 8 25 20 4 42,77 F
PLS4-30/B 4 4,3 8 30 20 4 45,75 F
 Codice
ØA
Nominale ØA ØD L
Qtà per